1378. — 29. — ©raf Sßatvaf o. $bierftein nnb bie 
SDtartgvafen Otto unb Otitbolf b. $ad)b erg einigen ficb toegeit ber 2ef>en, 
n>eld)e fie bon bem 23ifd)ofe ju Safet nnb feinem Stifte, $eber für fidj, näm- 
lid) £l)ierftein 93urg Pfeffingen, patronatred)t ber Pfarrfirdfe bafetbft jc. 

ben §errent)of ju ©fd) nebft 3ugebör, £ad)b erg aber Hattingen mit pa= 
tronatredft, ©eridftbbarfeit, bie ©ottebbaubteute im £anbcr= unb i ef ent bat 
unb anbent Orten ber §errfd)aften Pöttetn unb ©aufenberg, unb fo 
£öttftein mit Seuten unb 3uget)br, befeffen batten, 2ttteb in 3ufunft gemeinfam 
ju haben unb beim Ttbfterben beb einen ©efdjecbtb beffen iftedfte auf bab über= 
tebeube übergeben ju taffen, mit ©enebmigung beb 23ifd;ofb So bann unb feineb 
©tifteb. 

Nos Walramus comes de Thierstein1, senior, neenon Otto 
et Rüdolfus, marchiones de Hachberg, domini castrorum et 
dominiorum in Ro°ttelen et in Susenberg, Constanciensis dyo- 
cesis, reuerendi in Christo patris et domini nostri graciosi, 
domini Johannis2, dei et apostolice sedis gracia episcopi Basi- 
liensis, et eius ecclesie Basiliensis vasalli, notum facimus et 
recognoscimus publice per presentes earum inspectoribus seu 
auditoribus vniuersis et alijs quibuscumque, quorum interest 
et quos nosce fuerit oportunum, quod nos ob sincere et spe¬ 
cialis dileccionis affectum, quem habuimus et habemus adin- 
uicem, et ut nos mutuo prosequamur fauoribus generosis super 
et de bonis, hominibus et iuribus nostris feodalibus, que hu- 
cusque et a retroactis temporibus, diuisim tarnen et separatim, 
a prenominato domino nostro, Basiliensi episcopo, et eius pre- 
decessoribus, qui fuerunt pro tempore episcopi Basilienses, et 
a prefata ecclesia Basiliensi tenuimus et habebamus ac possi- 
debamus, sicut habemus et possidemus in feodum de presenti, 
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que sunt subsrcipta, videlicet primo per me prefatum Walra- 
mum comitem de Thierstein possessa, ut prefertur, in feodum, 
castrum, nuncupatum Pheffingen3, et jnspatronatus ecclesie 
parrochialis in Pheffingen, Basiliensis dyocesis, cum eorum 
pertinencijs seu attinencijs et iuribus vniuersis, item curia do- 
minicalis ville Escli4, ejusdem dyocesis Basiliensis, cum suis 
pertinencijs et iuribus vniuersis, et alia, que habui et teneo in 
feodum ab eisdem, domino meo episcopo et eius ecclesia Basi- 
liensi, per nos vero prenominatos, Ottonem et Rüdolfum, mar- 
chiones de Hachberg, ut premittitur, habita siue tenta villa 
Haltingen5, Constanciensis dyocesis, cum suis incolis, homini- 
bus, pertinencijs, necnon juspatronatus ecclesie ibidem, et ma- 
iores et minores banni seu districtus coherciones et jurisdiciones 
in eadem villa, cum eorum pertinencijs et iuribus vniuersis, 
necnon homines et incole in valle, nuncupata das Kandertal6, 
et alia valle ibidem vicina, nuncupata das WisentaV, dicte 
Constanciensis dyocesis, qui quidem homines seu incole homi= 
nes ecclesie Basiliensis theutonice gotzlms lute communiter ap- 
pellantur, vel in locis aliis quibuscumque dictorum dominiorum 
Roetellen et Susenberg, vel ipsorum alterius residentes et exi¬ 
stentes feodum et feodati a domino episcopo Basiliensi vel eius 
ecclesia Basiliensi vbicumque locorum residentes, item et villa 
HoTnstein8, dicte Constanciensis dyocesis, cum suis hominibus 
et pertinencijs seu attinencijs vniuersis, et alia quecumque exi- 
stencia feodum dominorum eorundem, ab ipso domino episcopo 
uel eius ecclesia ex graciosa permissione necnon de scitu et 
expresso consensu prenominati domini nostri, Basiliensis epi- 
scopi, concordauimus et ordinauimus in hunc modum, videlicet 
quod premissa feoda seu bona feodalia, que hactenus diuisim 
habuimus, ut est dictum, exnunc inantea et futuris temporibus 
tenere debeamus et possideamus in conmuni et tamquam nobis 
comnune feodum et in feodum ab eodem domino nostro, Basi¬ 
liensi episcopo, et eius ecclesia Basiliensi et suis successoribus 
in eadem, qui pro tempore fuerint et erunt episcopi Basilienses* 
et quod, me prefato comite Walramo decedente, in casu quo 
sine liberis seu heredibus vno uel pluribus, feodi capacibus seu 
capace, dictis theutonice liberben, a corpore meo descendentibus 
uel descendente, premortuus fuero, dictis warchionibus Ottoni 
et Rudolfo de Hachberg, aut alteri eorundem ipsis aut eorum 
altero superstitibus uel superstite existentibus uel existente in